BỘ Y TẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y DƯỢC

HẢI PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày 22 tháng 10 năm 2019

THƯ MỜI
CỰU SINH VIÊN, HỌC VIÊN VỀ THĂM TRƯỜNG

NHÂN DỊP KỶ NIỆM 40 NĂM NGÀY THÀNH LẬP

Kính gửi:           Cựu sinh viên, học viên các thế hệ

                       của Trường đại học Y Dược Hải Phòng.

Nhân dịp kỷ niệm 40 năm ngày thành lập Trường Đại học Y Dược Hải Phòng

(1979 - 2019), Đảng ủy, Ban giám hiệu, Ban liên lạc cựu sinh viên, học viên Trường,

trân trọng kính mời các thế hệ sinh viên, học viên về thăm Trường theo lịch cụ thể

như sau:

1. Lịch tiếp đón cựu sinh viên, học viên

Stt Ngày Thời gian Địa điểm

1 02/11/2019 8h00-17h00
Phòng Hội thảo Quốc tế tầng 3; A304; A404;

A408;

2 03/11/2019 8h00-17h00
Hội trường lớn tầng 2; Phòng Hội thảo Quốc tế

tầng 3; A305; A304

3 09/11/2019 8h00-17h00 Hội trường lớn tầng 2; A404; A408; A409

4 10/11/2019 8h00-17h00

Hội trường lớn tầng 2;

Phòng Hội thảo Quốc tế tầng 3; A404; A408;

A409

5 16/11/2019 8h00-17h00
Hội trường lớn tầng 2;

Phòng Hội thảo Quốc tế tầng 3 A305; A304

6 17/11/2019 8h00-11h30
Phòng Hội thảo Quốc tế tầng 3; A305; A304;

A404; A408; A409

2. Các hoạt động chào mừng kỷ niệm:

Stt Ngày Thời gian Địa điểm Hoạt động

1 25/10/2019
01 ngày

8h30 - 17h00

Hội trường lớn

tầng 2

Hội thảo phát triển Dược lâm sàng

tại Việt Nam

2 26/10/2019
01 ngày

7h30 - 17h00

Phòng A304;

A305

Hội nghị khoa học nghiên cứu sinh

lần thứ II

3 02/11/2019
01 ngày

7h30 - 17h00
Hội trường lớn

tầng 2; A305

Hội nghị khoa học tuổi trẻ lần thứ

XX – năm 2019

4 08/11 -

09/11/2019

02 ngày

8h00 (08/11) -

17h00 (09/11

Hội trường lớn

tầng 2; A303;

A305

Hội nghị khoa học Răng Hàm Mặt

quốc tế lần thứ VIII

5 09/11/2019
½ ngày

7h30 - 11h30
Phòng A305 Hội nghị Nhi khoa Khu vực Duyên

Hải Phía Bắc

6 12/11/2019
½ ngày

7h30 - 11h30

Giảng đường

B301
Hội nghị khoa học Y tế công cộng

7 13/11/2019
01 ngày

7h30 - 17h00
Phòng A305 Hội thảo khoa học nghiên cứu phát

triển thuốc từ nguồn dược liệu biển

8 15/11/2019
½ ngày

7h30 - 11h30

Giảng đường

B301

Hội nghị khoa học Điều dưỡng mở

rộng “Đổi mới Chương trình đào tạo

và nâng cao chất lượng chăm sóc”

9 15/11 -

16/11/2019

02 ngày

13h30 (15/11) -

17h00 (16/11)

Giảng đường

B301

Hội nghị khoa học Y học cổ truyền

“Hợp tác và phát triển”

10 15/11 -

16/11/2019

02 ngày

7h30 (15/11) -

17h00 (16/11)

Khách sạn

Vinpearl Hải

Phòng

Hội nghị quốc gia về giáo dục y

khoa lần thứ III (Phối hợp với

HAIVN)

11 15/11 -

17/11/2019

03 ngày

15h00 (15/11) -

12h00 (17/11)

Khu vực sân sau

nhà B

Hội trại truyền thống kỷ niệm 40 năm

thành lập Trường

12 15/11/2019
½ ngày

14h30 - 17h30

Hội trường lớn

tầng 2

Hội nghị tiếp xúc cán bộ viên chức

và người lao động qua các thời kỳ

13 17/11/2019
½ ngày

8h30 - 11h00

Hội trường lớn

tầng 2
LỄ KỶ NIỆM 40 NĂM THÀNH

LẬP TRƯỜNG

Ngoài lịch trên, các Khóa/Lớp có nhu cầu tổ chức gặp mặt riêng hoặc đăng

ký phòng và các yêu cầu khác tại Trường, đề nghị đăng ký:

Phòng Đào tạo đại học, TS. Nguyễn Hải Ninh – Trưởng phòng, sđt:

0904.429.991 hoặc Phòng Công tác chính trị, ThS. Vũ Quang Tuyên – Trưởng

phòng, sđt: 0936.999.288

Đề nghị Phòng Hành chính tổng hợp, Phòng Quản trị bố trí cơ sở vật chất,

nhân lực trực, khánh tiết tại Hội trường, các phòng, giảng đường theo lịch, để đón

tiếp các cực sinh viên, học viên về tựu trường, đảm bảo trang trọng và chu đáo.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Ban giám hiệu;

- Như kính gửi;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

BỘ Y TẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y DƯỢC

HẢI PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày     tháng 11 năm 2019

CHƯƠNG TRÌNH

ĐÓN TIẾP CỰU SINH VIÊN, HỌC VIÊN VỀ THĂM TRƯỜNG

NHÂN DỊP KỶ NIỆM 40 NĂM NGÀY THÀNH LẬP

* Thời gian: 8h30 – 17h00, ngày 02/11 - 17/11/2019.

* Địa điểm: Hội trường lớn tầng 2 – Nhà A, Phòng A304, A305, A404, A408, A409

Số 72A – Nguyễn Bỉnh Khiêm – Ngô Quyền - Hải Phòng

Stt Nội dung Người thực hiện

1 Đón tiếp Đại biểu, chiếu phim tài liệu Ban tổ chức

2 Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu MC

3 Lãnh đạo nhà trường phát biểu chào mừng
Đại diện lãnh đạo nhà

trường

4 Phát biểu của đại diện cựu sinh viên
Đại diện Ban cán sự

lớp/Ban liên lạc

5
Trao tặng quà kỷ niệm trường của các lớp cựu sinh viên

viên, học viên
Đại diện lớp

6
Cảm ơn và bế mạc; chụp ảnh lưu niệm; các cựu sinh viên, học

viên thăm quan Trường theo lịch trình đã đăng ký

BAN TỔ CHỨC